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Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
AK 75

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
nicht am Start
Brigitte Merten 1946/AK 75 SG Neukölln Berlin

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Elke Ortloff 1953/AK 70 Aqua Berlin 00:58,68 251 6

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Christiane Busert 1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 00:37,09 667 6
2. Kerstin Macht 1962/AK 60 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:39,75 542 4
3. Sabine Schulz 1965/AK 60 PSV Delphin 1889 00:49,80 275 3

abgemeldet
Monica Coro 1962/AK 60 Nord Est H2O

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Grit Barthel 1967/AK 55 Schwimmsportverein Wildau 00:36,90 641 6
2. Sabine Schorcht 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,27 575 4
3. Carolin Naujock 1970/AK 55 SG Steglitz Berlin 00:50,24 254 3

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Andrea Kutz 1971/AK 50 Berliner TSC 00:31,96 847 6
2. Julia Barke 1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,92 649 4
3. Ramona Thoms 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 00:39,00 466 3
4. Sandra Parsons 1973/AK 50 SC Humboldt-Universität 00:39,88 435 2

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Antje Knödl 1978/AK 45 Aqua Berlin 00:32,04 834 6
2. Olga Kroo 1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 00:32,95 767 4
3. Stefanie Haupt 1979/AK 45 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,12 755 3
4. Miryam Ribbe 1977/AK 45 Berliner TSC 00:35,08 636 2
5. Katja Stoewhase 1980/AK 45 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,52 612 1
6. Kerstin Pickrodt 1977/AK 45 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:37,12 536

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:43,08 316 6
2. Anika-Mareike Nonnenmacher 1981/AK 40 VfB Hermsdorf 00:48,94 215 4

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Carolin Weßolowski 1989/AK 35 ATSV Freiberg 00:36,43 508 6
2. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 00:38,28 437 4
3. Gudrun Kock 1987/AK 35 SG Steglitz Berlin 01:00,89 108 3
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noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Jennifer Biel 1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 00:29,83 809 6
2. Carolin Karré 1996/AK 25 SG TSG HB10 Bremen 00:31,46 690 4
3. Milena Wunsch 2000/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:31,99 656 3
4. Hanka Gränitz 2000/AK 25 Berliner TSC 00:32,23 641 2
5. Isabel Kerkhofer 1999/AK 25 Berliner TSC 00:34,30 532 1
6. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:34,34 530
7. Lea Voigtländer 2000/AK 25 SSV Ostring 93 00:34,84 508
8. Franka Neis 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:34,90 505
9. Tatiana Soraya González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,48 481
10. Saskia Erb 2000/AK 25 SSV Ostring 93 00:43,05 269

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters P.Pkt
1. Leonie Sophie Hähnel 2004/AK 20 SSV Ostring 93 00:29,55 839 6
2. Louise Richter 2005/AK 20 BSC Robben 00:32,63 623 4
3. Celeste-Rosalia Wolf 2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,16 543 3
4. Leni Scheib 2005/AK 20 Aqua Berlin 00:34,26 538 2

Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. Andrea Kutz 1971/AK 50 Berliner TSC 00:31,96 847
2. Leonie Sophie Hähnel 2004/AK 20 SSV Ostring 93 00:29,55 839
3. Antje Knödl 1978/AK 45 Aqua Berlin 00:32,04 834
4. Jennifer Biel 1998/AK 25 KSV Neptun Berlin von 1889 00:29,83 809
5. Olga Kroo 1979/AK 45 SG Schöneberg, Berlin 00:32,95 767
6. Stefanie Haupt 1979/AK 45 BSV Medizin Marzahn 1990 00:33,12 755
7. Carolin Karré 1996/AK 25 SG TSG HB10 Bremen 00:31,46 690
8. Christiane Busert 1962/AK 60 SG Neukölln Berlin 00:37,09 667
9. Milena Wunsch 2000/AK 25 SG Neukölln Berlin 00:31,99 656
10. Julia Barke 1974/AK 50 Zehlendorfer TSV von 1888 00:34,92 649
11. Hanka Gränitz 2000/AK 25 Berliner TSC 00:32,23 641
11. Grit Barthel 1967/AK 55 Schwimmsportverein Wildau 00:36,90 641
13. Miryam Ribbe 1977/AK 45 Berliner TSC 00:35,08 636
14. Louise Richter 2005/AK 20 BSC Robben 00:32,63 623
15. Katja Stoewhase 1980/AK 45 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,52 612
16. Sabine Schorcht 1966/AK 55 Wasserfreunde Spandau 04 00:38,27 575
17. Celeste-Rosalia Wolf 2002/AK 20 Wasserfreunde Spandau 04 00:34,16 543
18. Kerstin Macht 1962/AK 60 ESV Frankfurt (Oder) 1948 00:39,75 542
19. Leni Scheib 2005/AK 20 Aqua Berlin 00:34,26 538
20. Kerstin Pickrodt 1977/AK 45 Potsdamer SV im OSC Potsdam 00:37,12 536
21. Isabel Kerkhofer 1999/AK 25 Berliner TSC 00:34,30 532
22. Rebecca Höner 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:34,34 530
23. Lea Voigtländer 2000/AK 25 SSV Ostring 93 00:34,84 508
23. Carolin Weßolowski 1989/AK 35 ATSV Freiberg 00:36,43 508
25. Franka Neis 2000/AK 25 SG Schöneberg, Berlin 00:34,90 505
26. Tatiana Soraya González Gomes 1998/AK 25 BSV Medizin Marzahn 1990 00:35,48 481
27. Ramona Thoms 1972/AK 50 Tri-Sport Schwerin 00:39,00 466
28. Dörte Schenk 1989/AK 35 PSV Delphin 1889 00:38,28 437
29. Sandra Parsons 1973/AK 50 SC Humboldt-Universität 00:39,88 435
30. Melanie Eichstädt 1981/AK 40 ASC Brandenburg a.d.Havel 03 00:43,08 316
31. Sabine Schulz 1965/AK 60 PSV Delphin 1889 00:49,80 275
32. Saskia Erb 2000/AK 25 SSV Ostring 93 00:43,05 269
33. Carolin Naujock 1970/AK 55 SG Steglitz Berlin 00:50,24 254
34. Elke Ortloff 1953/AK 70 Aqua Berlin 00:58,68 251
35. Anika-Mareike Nonnenmacher 1981/AK 40 VfB Hermsdorf 00:48,94 215



13. Int. Berlin-Masters-Cup vom 10.05.2025 bis 11.05.2025

Berliner Schwimm-Verband e.V., Fachsparte Schwimmen Seite 3

noch Wettkampf 4 - 50m Schmetterling weiblich
noch Punktbeste Leistung aller Altersklassen
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
36. Gudrun Kock 1987/AK 35 SG Steglitz Berlin 01:00,89 108


